
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 22. 04. – 28. 04. 2024 

Neděle 

21.04. 

4. neděle velikonoční – Den modliteb za duchovní povolání 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za Jiřinu Hermanovu, živou i + rodinu 

10:30 Křižanov Za manžela, živou i + rodinu a za Boží ochranu a dar zdraví  

10:30 Horní 

Libochová 

Za dvoje rodiče Horkých, 4 syny, babičku, za Boží ochranu pro celou 
rodinu, rodiče Komínkovy, Lavických a Věru Kadlecovu (a žehnání nového 

hasičského auta) 

14:00 Boroviny Žehnání polí a mariánská pobožnost 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

22.04. 

                                                                                       

18:00 Kadolec Za Antonína Kružíka, dvoje rodiče, rodinu Smejkalovu a duše v očistci 

Úterý 

23.04. 

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce   

Středa 

24.04. 

Památka sv. Jiří, mučedníka 

18:00 Jívoví Za farníky 

Čtvrtek 

25.04. 

Svátek sv. Marka, evangelisty                                                                                               

18:00 Dobrá Voda Za rodinu Dlouhých a Mejzlíkovu, s prosbou o Boží ochranu pro celou 

rodinu (a průvod do polí) 

Pátek 

26.04. 

 

17:45 Heřmanov Za Annu a Antonína Dočkalovy, rodinu Dočkalovu, Pillarovu a 
Wiesnerovu   

19:00 Křižanov Za rodiče Anežku a Vladimíra Novotných a duše v očistci 

Sobota

27.04. 

 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

10:00 Křižanov Příležitost ke svátosti smíření  

 

 
 

Neděle

28.04. 

5. neděle velikonoční – 1. svaté přijímání v Křižanově 

7:30 Křižanov 1. Za rodiče Tribulovy, Vítkovy, Pavla Vítka a Josefa Tribulu 

2. na poděkování za 40 let společného života a za další Boží ochranu 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Práškovu, Pestrovu, Ivo Dolíhala a Boží ochranu pro 
celou rodinu 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 

10:30 Křižanov Za prvokomunikanty a jejich rodiny 

10:30 Horní 

Libochová 
Na úmysl dárce 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Další oznámení: 

• Vezmi a čti: Žalm 59 – 64  

• Tuto středu budou návštěvy nemocných a starších farníků v heřmanovské farnosti 

(místo příští středy)! 

• Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

• V pátek pokračuje příprava prvokomunikantů. 

• Autobus na Ministrantskou pouť do Rajhradu odjíždí v sobotu v 9:05 od radnice                

v Křižanově. 

• Sbírky minulou neděli: Křiž 18.313,- Kč; Heř 6.070,- Kč  

• Příští neděli na velké mši svaté 25 dětí přistoupí poprvé ke svatému přijímání. Prosíme, 

neobsazujte lavice rezervované pro jejich rodiče! Ve stejný čas bude mše svatá také        

v Horní Libochové. 

• Sbírka v Křižanově bude příští neděli na výdaje spojené s primicí. 

• Ve farních kostelích se přihlašujte na farní pouť do Dobré Vody v Novohradských 

horách (1. května – Státní svátek) . Cena pro dospělé 400,- Kč, děti a studenti polovic.  

   

 

Vážení farníci, 
rád bych poděkoval Vám všem, kteří se jako donátoři podílíte prostřednictvím fondu Puls 

na materiální podpoře kněží a života Vaší farnosti.  Také díky Vaší podpoře bylo možné po 

čtyřech letech částečně valorizovat mzdy kněží naší diecéze. Společně jsme v posledních 

letech překonali náročné období covidové pandemie, energetické krize i nárůst inflace. 

Pevně věřím, že doba kterou prožíváme, by mohla být dobrou příležitostí k růstu naší velké 

rodiny malých dárců.   

Proto Vás zvu, abyste se připojili k akci „Teď by to šlo!“ 

Přidejte se k více než 8 500 donátorům naší diecéze a svým darem podpořte kněze, a 

zároveň svoji farnost, která získá bonus za každého nového donátora.   

Děkuji všem donátorům, kteří již zareagovali na postní výzvu a podle svých možností 

navýšili svůj pravidelný dar, a také bych chtěl povzbudit ty, kteří tuto možnost zvažují.    

Pokud vnímáte, že „teď by to šlo“ registrujte se na www.donator.cz  nebo prostřednictvím 

kontaktních osob ve Vaší farnosti. 
S vděčností za Vaši velkorysost a s požehnáním             Pavel Kafka, správce fondu PULS 

 
 

 Historie mého kněžského povolání? Tu zná především Bůh. Ve své nejhlubší 

podstatě je každé kněžské povolání velkým tajemstvím, je to dar, který člověka 
nekonečně přesahuje. Každý z nás kněží to zřetelně zakouší po celý život. Tváří v 

tvář velikosti tohoto daru cítíme, jak ho nejsme hodni.          
sv. Jan Pavel II.  

http://www.donator.cz/

